Приложение 1 к Положению
(оформляется на бланке организации
или индивидуального предпринимателя)

В Союз «Новороссийская торгово-промышленная палата»
(наименование торгово-промышленной палаты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР НАДЕЖНЫХ ПАРТНЕРОВ ТПП РФ

Прошу Вас внести (наименование заявителя) в Реестр надежных партнеров ТПП РФ.
Гарантируем, что предоставленная информация и документы достоверны.

Краткие сведения о заявителе:

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

	Почтовый адрес:

	Телефон:

	WWW:
	E-mail:

	ИНН:
	КПП:

	ОГРН/ОГРНИП:

	Коды:

	ОКПО:

	ОКВЭД (основной):

	ОКАТО:

	Руководитель (ФИО):

	Должность руководителя:

	Данные паспорта {для индивидуального предпринимателя):

	Серия:
	Номер:

	Дата выдачи:
	Орган, выдавший паспорт; код подразделения:

	Контактное лицо для взаимодействия по вопросам ведения Реестра:

	ФИО:

	Должность:

	Телефон:
	E-mail:

	Банковские реквизиты:

	р/сч:

	в Банке:

	к/сч:

	БИК:

	Описание деятельности:

	Информация о производимой продукции, выполняемых работах и/или предоставляемых услугах:

	Дополнительно:

	Дополнительная информация, которую хочет представить заявитель (например, участие в рейтингах, награды и т.п.):

Настоящей подписью в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №	152-ФЗ
«О персональных данных» (далее по тексту - Закон 152-ФЗ) подтверждаю свое согласие на передачу и обработку персональных данных в целях привлечения партнера к сотрудничеству с Союзом «наименование торгово-промышленной палаты», осуществления информационных рассылок и включения настоящей информации в соответствующие базы данных.
Настоящее согласие дано в отношении всех сведений, указанных в передаваемых мною в адрес Союза «наименование торгово-промышленной палаты».
Перечень действий с персональными данными, в отношении которых дано согласие, включает: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Законе 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам.
Условием прекращения обработки персональных данных является получение Союзом «наименование торгово-промышленной палаты» письменного уведомления об отзыве согласия на обработку персональных данных.

Руководитель организации _______________________________________ 		Ф.И.О
м.п.                                                                   (подпись)

Дата _______________________________